【エクスチェンジャーE232】

●RS-232C⇔SI/FII: SI/FIIによるネットワークをRS-232Cに変換できる

●RS-232C⇒SI/F: RS-232CをSI/Fに変換し弊社周辺機器が利用できる

1/1

2011年4月お客様 各位

ユニパルス株式会社

計測営業部

E232 エクスチェンジャー 生産終了のご案内

敬具

03-3639-6121

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただきまし

て、誠にありがとうございます。

　さて、この度E232エクスチェンジャーが生産終了の為、在庫がなくなり次第販売を終了させて

頂くこととなりましたので、取り急ぎご連絡いたします。永らくのご愛顧ありがとうございました。

　なお、本製品における修理などのサービス対応は引き続き継続させていただきます。（注1）

本製品を新規にご検討いただいているお客様につきましては、ご利用になられる機能に応じて代

替製品を弊社営業よりご案内させていただきます。

RS-232CをSI/FおよびSI/FIIに変換する商品としては販売終了とさせていただきますが、様々

なI/Fを搭載した商品（注２）もご用意しておりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

注1： 修理用部品の保管期間は、弊社規定の期間とさせていただきます。

注2： SI/FIIをご利用いただいている場合は、別のI/Fでのご提案になることがあります。